
 

 

UCHWAŁA NR LIII.308.2023 

RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 

2022 roku w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 roku - 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX.286.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2023r., poz. 148) w § 3 ust. 2, po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści: 

„4) Marka Grembowskiego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Szymon Kunek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2735


		2023-03-10T11:51:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




